
SMLOUVA O DÍLO
KUJCP00HNUXJ

SDL/KHEJ/386/13

uzavřená podle § 536 a násl. zákona 6. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen 
„obchodní zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zadavatel zastoupen:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
70890650
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Kontaktní osoba pro 
veřejnou zakázku:
Tel:
e-mail:
Bankovní spojení:

Ing. Kateřina Pospíšilová 

386 720 496
pospisilovak@kraj-jihocesky.cz
199783072/0300

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
zapsán v obchodním
rejstříku:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:

INIZIO s.r.o.
Větrná 72/a, České Budějovice, PSČ: 370 05 
Janem Nedvědem, jednatelem 
26081415 
CZ 26081415
C 12825 vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích

Jan Nedvěd 
nedved@inizo.cz 
720 343 007

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též jako „smluvní strany")

mailto:pospisilovak@kraj-jihocesky.cz
mailto:nedved@inizo.cz


I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě provedeného zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku v rámci projektu „Evropský region Dunaj -  Vltava konkrétně", číslo projektu 
M00227, spolufinancovaného z programu Evropské územní spolupráce Cíl Evropská územní 
spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013, z Evropského fondu regionálního rozvoje.

2. Účelem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo spočívající v rozšíření stávajících 
webových portálů www.europareqion-donau-moldau.at. , www.evropskvreaion.cz. 
www.europareqion-donau-moldau.de na dvojjazyčný zpravodajský webový portál, který bude 
tematickým informačním zdrojem a servisem pro instituce, odbornou i širokou veřejnost a aktéry 
v oblasti přeshraniční spolupráce. Zpravodajství se bude týkat širokého spektra témat (např. 
hospodářství, rozvoje regionů, kultury atd.). Aktuální výstupy webového portálu bude generovat 
elektronický newsletter, který bude v tomto systému vytvářen a bude zasílán cílovým skupinám.

3. Účelem této smlouvy je dále vytvoření interního systému komunikační sítě pro potřeby výměny 
informací a komunikace mezi regiony Evropského regionu Dunaj Vltava (zástupci jednotlivých 
organizačních struktur) a rovněž rozšíření stávajícího webového portálu Evropského regionu Dunaj 
-  Vltava o zpravodajskou složku a propojení stávajících webových adres a vytvoření interního 
informačního systému -  vnitřní komunikační sítě.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou řádně, včas, na svůj náklad 
a na svoji odpovědnost zhotovit dílo specifikované v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást, provést dodávky specifikované v čl. I této smlouvy a předat dílo objednateli ve stanovené 
lhůtě plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými 
právními předpisy, touto smlouvou, jakož i její přílohou.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané dílo převzít. Objednatel je povinen zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu díla za podmínek a způsobem uvedeným v této smlouvě. Objednatel 
se stává vlastníkem díla podpisem protokolu o jeho předání a převzetí a zároveň tímto podpisem 
na něj přechází nebezpečí škody na věci a zhotovitel rovněž nabývá oprávnění vykonávat k dílu 
majetková práva.

3. Místem plnění a předání díla je sídlo objednatele a zhotovitele. . Zhotovitel se zavazuje po dobu 
plnění zakázky organizovat pracovní porady minimálně 1x měsíčně v sídle objednatele. Uchazeč je 
povinen průběžně spolupracovat s osobami pověřenými objednatelem , nejméně však jednou 
týdně, pro případ odstranění případných nedostatků a definování požadovaných úprav, případné 
připomínky bez prodlení zapracovat.

http://www.europareqion-donau-moldau.at
http://www.evropskvreaion.cz
http://www.europareqion-donau-moldau.de


III.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za dílo obsahuje veškeré náklady, spojené se zhotovením díla a je stanovena 
na základě nabídky zhotovitele předložené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku jako 
cena maximální a nepřekročitelná a činí:

Cena v Kč bez 
DPH

DPH v Kč Cena v Kč s 
DPH

1.Analýza stávajícího stavu
65.000 13.650 78.650

2.Design externí části IS 45.000 9.450 54.450
3. Cena SW, instalace, konfigurace a 
zkušební provoz

345.000
72.450 417.450

4.Cena jednotlivých školení 85.500 17.955 103.455
cena celkem 540.500 113.505 654.005

2. DPH bude účtována vždy ve výši stanovené dle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi 
předložením nabídky uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a dodáním díla 
dojde ke změnám sazeb DPH.

3. Cenu za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele 
uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího 
protokolu podle článku IV. odst. 3 této smlouvy. Platba bude rozdělena na dvě části. Po zpracování 
a předání díla bude uhrazena zhotoviteli částka ve výši 70% z celkové ceny díla , po jednom roce 
zkušebního provozu, resp. od předání díla objednateli bez vad a nedodělků, bude zhotoviteli 
uhrazena zbylá část z ceny díla ve výši 30 % z celkové ceny díla.

4. Veškeré služby budou placeny dle daňových dokladů (faktur) vystavených na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu dodaných materiálů. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena 
na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v CZK.. Za den doručení daňového 
dokladu se považuje den potvrzeného osobního předání faktury objednateli nebo třetí den po jejím 
doporučeném odeslání zhotovitelem. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a 
převzetí díla.

5. Každý daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

6. Smluvní strany si ujednaly, že objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.



IV.

LHŮTA PLNĚNÍ

1. Termínem zahájení provádění díla se rozumí den podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Zhotovitel je povinen dodržovat následující harmonogram plnění:

Zhotovitel se zavazuje vytvořit a spustit pilotní verzi webového portálu v květnu roku 2013 a následně 
provést zkušební provoz s předpokládaným dokončením prací do konce měsíce června roku 2013. 
Bližší specifikace termínu zhotovení díla je upravena níže v detailním harmonogramu plnění.

1. Analýza stávajícího stavu, návrh/představení interní části IS -  duben 2013
2. Zpracování požadavků zadavatele, grafický návrh externí části (homepage, vyhledávání, 

mapa, zobrazení informace) -  duben 2013
3. Základní části interního IS - konec dubna 2013
4. Implementace externí části IS (design, funkce), zpracování připomínek na interní část IS, 

jejich implementace, první testy funkčního celku -  konec května 2013
5. Uvedení do zkušebního provozu -  konec června 2013
6. Školení obsluhy a uživatelů do poloviny července 2013
7. Zkušební provoz -  červenec 2013
8. Předání IS -  konec července 2013, tj. dnem 31. července 2013

2. Termínem dokončení se rozumí den, v němž zhotovitel písemně oznámí objednateli, 
že dokončil veškeré práce, potřebné pro splněni závazku ze smlouvy (včetně odstranění všech vad 
a nedodělků díla) a vyzve objednatele k převzetí díla.

3. Termínem předání a převzetí díla se rozumí den, v němž bude zhotovitelem a objednatelem 
podepsán protokol o předání a převzetí díla a dílo bude objednateli předáno bez vad a nedodělků.

4. Web bude dodáván po částech podle předem dohodnutého harmonogramu: dodání schématu 
a struktury řešení webu do dvou týdnů ode dne podpisu této smlouvy, v návaznosti na to dodání 
grafického návrhu do 30 dnů po podpisu smlouvy; kompletní webová prezentace bude předvedena 
objednateli jako funkční a předána nejpozději do konce třetího měsíce po dni podpisu smlouvy.

5. Technická realizace řešení je podmíněna souhlasem objednatele s funkčním schématem webové 
prezentace a grafickým návrhem.

6. Zhotovitel se zavazuje řádně provedené dílo předat objednateli podle specifikací obsažených 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo 
i před sjednaným termínem předání a převzetí díla a objednatel se zavazuje dříve řádně dokončené 
dílo převzít a zaplatit.

7. Termín předání a převzetí díla může být přiměřeně prodloužen:

a) Jestliže dojde k přerušení prací zhotovitele na základě písemného pokynu objednatele

b) Jestliže dojde k přerušení prací zhotovitele, způsobeného okolnostmi vylučujícími odpovědnost (tzv. 
vyšší moc) ve smyslu § 374 obchodního zákoníku. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně 
vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci 
nemohou dovolávat.

8. Prodloužení doby provádění díla se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazku 
objednatele sjednaných smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, za podmínky, 
že zhotovitel učinil prokazatelně veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění při provádění 
díla a po písemné dohodě smluvních stran.



v.

DALŠÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Objednatel je však oprávněn kontrolovat 
postup a způsob provádění díla, a to kdykoliv v průběhu jeho provádění, a zhotovitel se zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se provádění díla a upozornění na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Zhotovitel garantuje, že vytvořený systém bude po splnění předmětu smlouvy kompletně předán 
objednateli pro další použití, a to v takové podobě, která umožní jeho modifikace, úpravy, rozšíření 
a přizpůsobení potřebám objednatele (objednateli budou předány zdrojové kódy a licence, která 
umožní zadavateli nebo zvolené třetí straně pověřené zadavatelem provádět modifikace).

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost ke splnění předmětu 
této smlouvy.

VI.
AUTORSKÁ PRÁVA

Zhotovitel podpisem této smlouvy poskytuje objednateli výhradní licenci ke všem způsobům užití díla a 
to na dobu trvání majetkových práv, v neomezené míře a bez územního omezení. Zhotovitel 
je povinen se užití díla zdržet; není zejména oprávněn dílo předávat třetím osobám. Licence 
se poskytuje jako výhradní a bezúplatná. Objednatel není povinen licenci využít a je oprávněn 
udělovat podlicence. Zhotovitel opravňuje objednatele ke zveřejnění díla, úpravám díla, jeho 
zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, jakož i k tomu, aby uváděl dílo na veřejnost pod 
svým jménem. Zhotovitel se zavazuje, že si před vznikem díla zajistí dohodou s autorem možnost 
volného nakládání s dílem a jeho změn, není-li toto zajištěno předpokladem souhlasu autora se 
změnami zaměstnaneckého díla dle § 58 odst. 4 autorského zákona. Odpovědnost za porušení 
autorských práv
a práv třetích stran nese výhradně zhotovitel.

VII.

ZÁRUKY A SERVIS

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, což znamená, 
že dílo bude provedeno v souladu s pokyny a požadavky objednatele. Vadou díla se rozumí rozpor 
mezi sjednanými podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla. Záruční lhůta na dílo činí 
36 měsíců od okamžiku předání díla. Smluvní strany rovněž ujednaly, že za včasné oznámení vad 
díla se považuje oznámení vad díla kdykoliv v záruční době. Záruční lhůta se prodlužuje o dobu 
potřebnou k odstranění zjištěné vady.

2. Vady musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví a to 
písemným oznámením, doručeným k rukám odpovědného zástupce zhotovitele (reklamace).



V písemné reklamaci objednatel uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a 
způsob, jakým ji požaduje odstranit.

3. Objednatel je oprávněn požadovat:
Odstranění vady dodáním nového plnění
Odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 
Přiměřenou slevu z ceny díla 
Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn vybrat si kterýkoli z uvedených způsobů odstranění vady

4. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady díla odstranit bezplatně.

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6. Součástí smlouvy je zajištění kontinuálního provozu stránek, provádění drobných změn 
a odstraňování chyb do 12 hodin od jejich nahlášení zhotoviteli. Zástupce zhotovitele bude 
v režimu 24/7/365 dispozici ke konzultaci či ohlášení technických problémů, a to po celou dobu 
trvání smlouvy.

VII.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem předání a převzetí díla, sjednaném podle této
Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla 
(včetně DPH)
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí díla 
v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla (nebo do pěti kalendářních dnů 
od termínu předání a převzetí díla, není-li termín odstranění vady či nedodělku v protokolu 
o předání a převzetí díla uveden), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč 
za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení se splněním povinnosti odstranit vadu 
či nedodělek, a to za každý i započatý den prodlení.

4. V případech, kdy doba výpadku systému přesáhne více jak 1 jednotku za kalendářní měsíc, 
nahradí dodavatel tuto skutečnost a sleví z ceny služeb částkou, která proporčně odpovídá 
jednomu dni poskytování služeb za jednotku výpadku.

5. Uplatněním práva objednatele na smluvní pokutu, vzniká zhotoviteli povinnost tuto pokutu uhradit 
nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného písemného vyúčtování.

6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, způsobené mu 
zhotovitelem.



ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
IX.

1. Smluvní strany si ujednávají, že každá z nich má právo od smlouvy odstoupit ze zákonných 
důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení poskytovatele s plněním 
jakékoliv povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než 14 dní nebo je opakovaně v prodlení 
s plněním povinnosti ze smlouvy v průběhu jednoho měsíce.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž tehdy, pokud zhotovitel objednatele ujistil, 
že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné 
anebo že nemá žádné vady a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou 
ceny za dílo po dobu delší než 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu, a to za 
předpokladu,
že zhotovitel objednatele na takové prodlení písemně upozorní a poskytne mu dodatečnou lhůtu 
ke splnění povinnosti zaplatit cenu díla minimálně v délce 14 dní.

5. Nároky smluvních stran na odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku upravující podmínky, za kterých je smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, 
nejsou tímto nijak dotčeny.

6. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem doručení druhé smluvní 
straně.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům, oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, 
a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025, a po tuto dobu 
doklady související s plněním této zakázky archivovat.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli licenci k užití videí (audiovizuálních děl) a fotografií 
na vzniklých www stránkách a práva k volnému užití a šíření díla pro zadavatele, jakož i možnost 
zveřejnění a šíření díla po internetu.

3. Zhotovitel se zavazuje dodržet manuál loga a logotypu Evropského regionu Dunaj -  Vltava a dále 
též uvedení všech povinných log na viditelném místě v rámci dodržení pravidel publicity.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.



5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí straně. Zhotovitel je povinen zajistit splnění předmětu smlouvy vlastními 
silami.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma 
smluvními stranami.

7. Smluvní strany se dohodly dle § 262 zákona č.513/1991 Sb., v platném znění, že právní vztahy 
založené touto smlouvou se řídí ustanoveními uvedeného zákona.

8. Pokud se stane některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo

9. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě 
vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je také příloha č. 1 -  technický popis navrhovaného 
řešení.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
ctron

neúčinného.



INIZIO s.r.o.

Větrná 72a 
České Budějovice 370 04

Specifikace webových stránek a intranetového 
systému Evropského regionu Dunaj Vltava

Zpracoval: Michal Haták 
Datum: 17.5.2013



Obsah

Obsah
Nasazení Foxxv Core
Intranet - nástěnka
Wireframe - popis jednotlivých částí
Intranet - uživatelé
Intranet - proiektv
Intranet - úkol v
Intranet - adresář
Intranet - interní adresář
Intranet - technická podpora
Web - akce
Web - články
Wireframe - frontendu ístránekl



Portál bude postaven na frameworku Foxxy Core, webová i intranetová část bude v českém a 
německém jazyce.

Základní návrh databáze a rozvrstvení modulu celého systému je umístěn za popisy jednotlivých 
funkčností.

Nasazení Foxxy Core

Implementace redakčního systému FoxxyCMS, postaveném na frameworku Foxxy Core, 
napojení šablon.

Intranet - nástěnka

Modul shrnující důležité informace z ostatních modulů Intranetu s funkcí rozcestníku. 

Wireframe nástěnky:

V  Donau Dunaj 
( r  Moldau Vltava

wMnr TniyMOF.
PfihJálen JohnDoe <osobní profil) Odhlásit

íkcna ■v.-irr. m -ra i ic  "a •knriT Ikona Ikona ikono

N ástěnka P ro je k ty Adresář Ka lendář Úkoly Uživate lé Správa stránek Správa IS

Nástěnka

Subm enu  1 Subm enu  2 Subm enu  3 Subm enu  4 Projekty

V  Filtr v  Filtr v  Filtr Ffledat podle: Q Název projektu 1
Filtry:

* +  Vložit položku Název projektu 2

Název projektu 3
T A  =0 •erA. D a tu m ▼A. Projec- ▼A ▼A V, Název projektu 4
2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno Název projektu 5
2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno yiechnv projekty >

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno

2369 20.4.2013 Název projektu John Doe 2 Otevřeno Úko ly

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno
Název úkolu Datum Stav

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno Úkol 1 2.5.201 O tevřeno

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno Úkol 1

Úkol 1 2.5.201
2369 20.4.2013 Název projektu John Doe 2 Otevřeno

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno yžechny úkoly >

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno

2369 20.4.2013 Název projektu JohnDoe 2 Otevřeno Kalendář
2369 20.4.2013 Název prpjektu John Doe 2 Otevřeno

<  duben 2013 >
2369 20.4.2013 Název projektu John Doe 2 Otevřeno

po ú t s t Čt pá so ne
1 2 3 4 5 6  7
1 2 3 4 5 6  7

další ► 1 2 3 4 5 6  7
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5

Interní adresář > Tématický adresář > teN kalendář >



Wireframe výše představuje prezentaci základního rozložení Intranetu včetně znázornění všech 
ovládacích prvků a funkčností.

Wireframe - popis jednotlivých částí

Detailnější popis jednotlivých částí wireframu:



1

Nástěnka Projekty Adresář Kalendář Úkoly Uživatelé Správa stránek Správa IS

Nástěnka

2

Submenu 1 Submenu 2 Submenu i  Submenu 4

n i t r y :
-

■Vf .A.

••• v l o ž i l  p o lo ž k u

2 7 0 9 2 0 .4 .  P U d N a v e v  p r o j f t k í u J o h n  N o .,' i O t i - v ř e n o

7.0 1 2 > iu 3 řv.3,:Ov’ t : r o ] C 'a t i J o h n  O o n O ic -  / í v - n o

2  m 7 0 .  i  n i : N t u v v  iV O jO ú t j . io l ' -n  D o n 2 O ie v ř e n r .

2  W 2 P O .4  7 0 1 3 p - r v je k M i o h n  O o o O t r / í - z n o

n s v 2 0  4  2 0 1 3 N á z e v  p : •.■jesfo.í 2 O t e v ř e n o

2 0  4  2 - U 3 N :» r t:v  s > 'o : j'0 0 ,.i i o h n - r ť p 2 O t e v ř e n o

7 0 .4 .7 .0 1 3 N á z e v  p r c j e ý t j i. O t e v ř e n o

2 0  4 ? 0 1 < NO o :o v  p r f. , jíO  0 .i iC >hr N o c O t e v ř e n o

2 51 ' '1 2 0  4  2 0 1 3 N á z e v  p r o je k t u J o h n  [One 2 O t e v ř e n o

2 9 ř O 7 0  4  7 0 )  i N o  ’ •••» p ;  n j . - k !  |r i u h n  .24 K ' O t e v ř e n o

ř i í n - 2 0 . 4 . 2  0 1 . i N u z t  V j i r i i j P k í : : i u í t n  D-' ?-r: 2 O t e v ř e n o

2 7 0 9 2 0  4  2 0  i í N ;;? e v  p ío jr -k ? .i. i j o h n  O n e 2 O t e v ř e n o

P ď O -: 2 0 .4  P ů l i N á z e v  p r o je k t y J o h n  D c -c 2 O t e v ř e n é

2 2 1 0 7 0 .4  7 .0 1 3 N á z e v  k tu :o h n  O o e 2 O t e  . ' f e n o

Ha;;i ►

Interní adresář > "~ J Tématický adresář >

4

5

6

1. Hlavička
V hlavičce bude zobrazeno logo projektu, spolu s volbou zobrazení WYSIWYG editoru 
(TinyMCE). V pravé části bude zobrazen aktuálně přihlášený uživatel, odkaz na 
nápovědu a technickou podporu, a tlačítko pro odhlášení ze systému. Po kliknutí na 
jméno uživatele se zobrazí možnost úpravy jeho údajů - osobní profil.

2. Menu
Hlavní menu dostupných modulů systému interpretované názvem a grafickou ikonu



modulu. Slouží jako základní rozcestník k přístupu k jednotlivým funkčnostem systému.
3. Hlavní okno

Zde bude zobrazeno hlavní okno ve kterém bude zobrazeno submenu (tedy dílčí části 
daného modulu) a vždy obsah daného modulu. Buďto zde bude výpis položek v daném 
modulu (grid) např. Projekty a nebo zde bude detail daného záznamu.

4. Přehled projektů
Krátký přehled posledních aktivních projektů. Po kliknutí na tlačítko "všechny projekty" 
se zobrazí modul s výpisem všech projektů evidovaných v rámci Intranetu.

5. Úkoly
Seznam globálních a soukromých úkolů daného uživatele. Úkoly jsou řazené 
chronologicky pod sebou. Zobrazuje se zde název, datum splnění úkolu a jeho stav.
Po kliknutí na tlačítko všechny úkoly se zobrazí okno se všemi úkoly, které jsou relevatní 
pro daného uživatele, s možností filtrování.

6. Kalendář
Zobrazuje aktuální evidované akce v rámci systému (modul akce).

7. Adresáře
Dvě tlačítka která směřují na adresáře uživatelů. Interní adresář zobrazuje kontakty v 
rámci Intranetu (viz. modul uživatelé), Tématický adresář pak kontakty v rámci 
spolupráce s jednotlivými kontakty (viz. modul adresář)

Wireframy ostatních modulů vycházejí z tohoto wireframu, kvůli zachování jednotného 
stylu/vzhledu systému a liší se pouze v obsahu hlavního okna (3), takže není třeba je dále 
rozvádět.



Intranet - uživatelé

Modul uživatelé slouží ke správě uživatelů a jejich oprávnění. Uživatelům je umožněno měnit 
své přístupové údaje (kromě oprávnění a příslušnosti k tématu).

Modul umožňuje obnovu zapomenutého hesla.

Každý uživatel:
• bude mít další specifikované položky (jméno, telefon, e-mail...)
• bude přiřazen určité platformě/tématu (viz dále)
• bude mít přiřazenou roli přístupu k systému

Uživatelé budou mít jednu z následujících rolí:
• superadministrátor (typ 0)

O nejvyšší role
O kompletní přístup ke všemu v systému 
O schvaluje a může upravovat všechny uživatele

• Prezidium ERDV (typ 1)

• Trilaterální koordinační centrum (typ 1)
O obě role maj í totožnou úroveň přístupu 
O kompletní přístup k proj ektům

•  Proj ektový manager (typ 2)
O kompletní přístup k proj ektům v rámci vlastního tématu (čtení, vytváření, editace, 

mazání)

• Expert (typ 3)
O může zakládat příspěvky k projektům svého tématu 
O může přidělit práva k editaci svého příspěvku j inému uživateli

• Externí uživatel (typ 4)
o může přidávat články přes webové rozhraní

Akce nezávislé na určité roli:
• každý uživatel může měnit své základní údaje (mimo oprávnění a příslušnosti k tématu)

Každému uživateli bude určeno jeho téma/region:
• ZP1 -  Výzkum a inovace -  Horní Falcko
• ZP2 -  Kooperace vysokých škol -  Dolní Bavorsko



• ZP3 -  Kooperace firem a vytváření klastrů -  Horní Rakousko
• ZP4 -  Kvalifikované síly a pracovní trh - Vysočina
• ZP5 -  Turistika orientovaná na přírodu, zdraví, města a kulturu -  Plzeňský kraj
• ZP6 -  Mobilita, dostupnost a doprava -  Jihočeský kraj
• ZP7 -  Obnovitelné zdroje energií a energetická efektivnost -  Dolní Rakousko



Intranet - projekty

Modul pro správu projektů. Bude umožněno zadávat projekty v rámci určitého tématu. 
Každému projektu bude možno zadat základní informace:

• název projektu
• krátký popis
• popis
• štítky projektu

V rámci projektu bude možno přidat příspěvek, který bude obsahovat tyto informace:
• název
• krátký popis
• popis
• místo
• stav (rozpracováno/dokončeno)
• důležitost (1-5)

Ke každému příspěvku bude možné přidat neomezeně médií/souborů.
Systém bude umožňovat přidaní obrázků (jpeg, jpg, png), videí (avi) a nebo dokumentů (pdf, 
doc, docx, xls, xlsx)

Příspěvky budou verzovány - v základním nastavení 3 měsíce zpět.

Ke každému příspěvku bude možno rovnou diskutovat. Diskuse bude řazená chronologicky 
podle času přidání.

Příspěvek bude možné publikovat v aktuální verzi - dojde k vytvoření akce z jeho obsahu.



Intranet - úkoly

V modulu úkoly může každý uživatel zadat nový úkol. Úkoly jsou buďto soukromé - patřící 
uživateli, který je vytvořil a nebo globální, tedy určené pro uživatele určitého tématu.
Globální úkoly mohou zadávat pouze uživatelé s typem oprávnění 0 a 1.
Všechny úkoly bude možné exportovat do formátu ICS.

Intranet - adresář

Adresář slouží k uchovávání kontaktů na lidi, kteří jsou spojeni s projektem Dunaj-Moldau, ale 
nemají uživatelský účet v Intranetu. Každý uživatel má možnost zadat nový kontakt v rámci 
svého tématu, ke kterému je přidělen.

Intranet - interní adresář

Interní adresář je modul podobný modulu adresář, avšak zobrazuje kontakty uživatelů, kteří 
mají uživatelský účet v intranetu. Uživatele bude možné filtrovat.

Intranet - technická podpora

Modul slouží pro kontaktování technické podpory v podobě zprávy. Každý uživatel může zadat 
svůj požadavek(tickeť). V modulu bude vidět výpis všech požadavků patřící přihlášenému 
uživateli, stav požadavku, případně odpověď.

Web - akce

Modul slouží pro publikaci akcí na stránkách. Členové ERDV (typ 0) mohou vytvořit, editovat 
nebo smazat akci. Akce má následující atributy:

• nadpis
- • úvodní text (perex)

• text
• datum vytvoření
• datum konání
• zařazení

Zařazení určuje rozdělení akce jakožto interní, externí, nebo kombinace. Pokud je externí, 
zobrazí se na stránkách, pokud je interní, zobrazí se uživatelům Intranetu, případně v obou 
částech.



Web - články

Tento modul umožňuje přidávat články na stránky. Každý článek je zařazen v určitém tématu, 
regionu nebo je nastaven jako globální aktualita - tedy nezávislý na určitém tématu.

Článek obsahuje:
• nadpis
• úvodní text (perex]
• text
• fotografie
• datum vložení

Články mohou vkládat i uživatelé (typ 4) a to po registraci. Takový článek je pak nutné schválit v 
administraci (schvaluje ERDV -typO).



Wireframe - frontendu (stránek]

0 pťqjtíc;

■set ťi :p t'3 vy

1

2
3

4

Reklamní banner

i Már

r
r: • ■

Párlnen + linky na. akce J
J Partnen + hnky na akce ] 

| Partneři franky na akce j
i Partneři M inky  na akce j 

j Partneě * linky ra  akce j
............................................................................... .j.

! Parmén + linky na akce J 

i Part ceň *- imky "a akce I

1. Reklamní baner
Prostor pro možnost zobrazení grafického poutače/upozornění.

2. Hlavička
Logo projektu spolu s inputem pro fulltextové vyhledávání. Odkazy pro registraci a 
uživatelskou sekci.

3. Hlavní menu
Hlavní rozcestník stránek. Menu se zobrazuje horizontálně a po najetí na prvek se 
zobrazí další úroveň

4. Baner
Prostor pro zobrazení aktuálních klipů, popřípadě jiného grafického poutače.

5. Akce
Zde budou zobrazeny aktuální akce, které budou zadané v administraci RS. První akce 
bude mít velký náhled, ostatná akce budou zobrazeny v seznamu chronologicky v 
seznamu pod sebou, s možností prokliku na detail dané akce.

6. Kalendář



Zobrazení kalendářového widgetu.
7. Sociální ikony

Ikony sociálních sítí.
8. Partneři

Seznam partnerů projektu.



Diagram Modulů

Diagram modulů slouží k základní vizualizaci všech modulů systému.


